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Appendix B—ESC Contacts 
Region Location Contact Telephone Email 

1 Edinburg 
Dr. Belinda S. Gorena 
Ruben Degollado 
Benjamin Macias 

(956) 984-6173 
(956) 984-6185 
(956) 984-6234 

bgorena@esc1.net 
rdegollado@esc1.net 
bmacias@esc1.net  

2 Corpus 
Christi 

Steven Mendoza 
Stephanie Benoit 
Joye Beard 
Martha Rose

mailto:bgorena@esc1.net
mailto:rdegollado@esc1.net
mailto:bmacias@esc1.net
mailto:steven.mendoza@esc2.us
mailto:stephanie.benoit@esc2.us
mailto:joye.beard@esc2.us
mailto:martha.rose@esc2.us
mailto:joanne.ferguson@esc2.us
mailto:mkresta@esc3.net
mailto:dhughes@esc3.net
mailto:cbaker@esc3.net
mailto:kmatson@esc3.net
mailto:cshamburger@esc3.net
mailto:cmarshall@esc3.net
mailto:lhernandez@esc3.net
mailto:mmcafee@esc3.net
mailto:ckinder@esc3.net
mailto:ingrid.lee@esc4.net
mailto:angel.lozano@esc4.net
mailto:nancy.webster@esc4.net
mailto:dlovett@esc5.net
mailto:mmahfouz@esc5.net
mailto:sjohnson@esc6.net
mailto:jwoods@esc6.net
mailto:cgeorge@esc6.net
mailto:hlovely@esc7.net
mailto:lgreen@esc7.net
mailto:kbrice@esc7.net
mailto:rlangley@reg8.net
mailto:dladd@reg8.net
mailto:sjeter@reg8.net
mailto:lbeles@reg8.net
mailto:dcrooms@reg8.net
mailto:jmcclure@reg8.net
mailto:kbowles@reg8.net
mailto:sagan@reg8.net
mailto:hmcgregor@reg8.net
mailto:jmccullough@reg8.net
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9 Wichita 
Falls 

Cindy Moses 
Cindy Teichman 
Micki Wesley 
Kara Fluty 
Tracy Patrick 

(940) 322-6928 

cindy.moses@esc9.net 
cindy.teichman@esc9.net  
micki.wesley@esc9.net 
kara.fluty@esc9.net 
tracy.patrick@esc9.net  

10 Richardson 

Jana Burns 
Michael Milburn 
Anna Griffiths 
Staci Barker 

(972) 348-1426 

 

mailto:cindy.moses@esc9.net
mailto:cindy.teichman@esc9.net
mailto:micki.wesley@esc9.net
mailto:kara.fluty@esc9.net
mailto:tracy.patrick@esc9.net
mailto:jana.burns@region10.org
mailto:michael.milburn@region10.org
mailto:anna.griffiths@region10.org
mailto:staci.barker@region
mailto:gkroos@esc11.net
mailto:lmckean@esc11.net
mailto:snorwood@esc11.net
mailto:dbell@esc12.net
mailto:skucera@esc12.net
mailto:mark.billingsley@esc13.txed.net
mailto:leeann.bartee@esc13.txed.net
mailto:julie.pyle@esc13.txed.net
mailto:kodell-farias@esc14.net
mailto:david.bedford@esc15.net
mailto:robin.graves@esc15.net
mailto:marygail.stinnett@esc15.net
mailto:laura.strube@esc15.net
mailto:shirley.clark@esc16.net
mailto:tduncan@esc17.net
mailto:jthornton@esc17.net
mailto:amjuarez@esc17.net
mailto:slane@esc17.net
mailto:ljolly@esc18.net
mailto:mlniestas@esc19.net
mailto:rontiveros@esc19.net
mailto:cheri.hendrick@esc20.net
mailto:yvette.gomez@esc20.net
mailto:carolyn.castillo@esc20.net
mailto:shannon.allen@esc20.net

	Appendix B—ESC Contacts

